
Literárně-filmový kurz

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 15 Červenec 2012 09:05

Literárně-filmový kurz

  

  

Literárně-filmového kurzu se zúčastnilo celkem 16 žáků. Během celého týdne se seznámili s
literární tvorbou vybraných spisovatelů a s filmy, které byly natočeny podle literární předlohy
daných autorů.

  

Žáci byli rozděleni do dvou skupin. První skupinu tvořili žáci šestých tříd, kteří se zabývali
tvorbou J. K. Rowlingové a Julese Verna.

  

Druhá skupina složená z žáků 7. až 9. tříd se zaměřila na tvorbu autorů Julese Verna – Cesta
do středu Země, Bohumila Hrabala – Obsluhoval jsem anglického krále, K. J. Erbena – Kytice a
Stephanie Meyerové – Stmívání.

  

Ve středu 20. června 2012 jsme pak společně navštívili Knihovnu Karla Dvořáčka ve Vyškově,
kde byla pro nás připravena beseda o životě a díle Julese Verna.

  

Věřím, že si žáci z celého týdne odnesli jisté poznatky, které se jim budou hodit v jejich
budoucím studiu.

  

Mgr. Lucie Čáslavová

  

 1 / 1


